
1 コート 1組

登録番号 チーム名

53 1 阿知須クラブＡ 2 ― 0 2 ― 0 4 1

40 2 協友クラブA 0 ― 2 2 ― 0 3 2

38 3 山口県立大学美女 0 ― 2 0 ― 2 2 3

2 コート 2組

登録番号 チーム名

58 1 萩光塩Ａ 2 ― 0 0 ― 2 3 2

61 2 大歳卓友会 0 ― 2 0 ― 2 2 3

35 3 宇部卓友会B 2 ― 0 2 ― 0 4 1

3 コート 3組

登録番号 チーム名

46 1 今日で二キロ痩せます 2 ― 0 2 ― 0 4 1

60 2 萩光塩Ｃ 0 ― 2 2 ― 1 3 2

69 3 小郡クラブ　岡本 0 ― 2 1 ― 2 2 3

4 コート 4組

登録番号 チーム名

63 1 白石卓球クラブ（笑顔） 2 ― 0 2 ― 0 4 1

17 2 TEAM - I 0 ― 2 0 ― 2 2 3

55 3 阿知須クラブＣ 0 ― 2 2 ― 0 3 2

5 コート 5組

登録番号 チーム名

27 1 レアメタル 2 ― 0 2 ― 0 4 1

9 2 鴻南卓球クラブB 0 ― 2 0 ― 2 2 3

52 3 さとり世代 0 ― 2 2 ― 0 3 2

ＮＯ
1 2

ＮＯ

予選リーグ戦結果

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
阿知須クラブＡ 協友クラブA 山口県立大学美女

1 2 3
勝点 順位

今日で二キロ痩せます 萩光塩Ｃ 小郡クラブ　岡本

3
勝点 順位

萩光塩Ａ 大歳卓友会 宇部卓友会B

順位
白石卓球クラブ（笑顔） TEAM - I 阿知須クラブＣ

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
レアメタル 鴻南卓球クラブB さとり世代 

ＮＯ
1 2 3

勝点



6 コート 6組

登録番号 チーム名

15 1 TEAM - K 2 ― 0 2 ― 0 4 1

6 2 香川高 0 ― 2 1 ― 2 2 3

21 3 あすなろクラブ　松本 0 ― 2 2 ― 1 3 2

7 コート 7組

登録番号 チーム名

66 1 小郡クラブ　宮﨑 2 ― 0 2 ― 1 4 1

10 2 鴻城高校A 0 ― 2 0 ― 2 2 3

23 3 あすなろクラブ　繁冨 1 ― 2 2 ― 0 3 2

8 コート 8組

登録番号 チーム名

7 1 TNB 1 ― 2 2 ― 0 3 2

28 2 下松エレキテル連合 2 ― 1 2 ― 0 4 1

16 3 TEAM - S 0 ― 2 0 ― 2 2 3

9 コート 9組

登録番号 チーム名

14 1 TEAM - A 2 ― 0 2 ― 0 4 1

39 2 山口県立大学野獣 0 ― 2 2 ― 0 3 2

18 3 あすなろクラブ　熊川 0 ― 2 0 ― 2 2 3

10 コート 10組

登録番号 チーム名

1 1 宇部高専Ａ 2 ― 0 2 ― 0 4 1

29 2 タバターズ 0 ― 2 2 ― 0 3 2

20 3 あすなろクラブ　末富 0 ― 2 0 ― 2 2 3

順位
TEAM - K 香川高 あすなろクラブ　松本

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
小郡クラブ　宮﨑 鴻城高校A あすなろクラブ　繁冨

ＮＯ
1 2 3

勝点

順位
TNB 下松エレキテル連合 TEAM - S

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
TEAM - A 山口県立大学野獣あすなろクラブ　熊川

ＮＯ
1 2 3

勝点

順位
宇部高専Ａ タバターズ あすなろクラブ　末富

ＮＯ
1 2 3

勝点



11 コート 11組

登録番号 チーム名

26 1 カワペーDX 2 ― 0 2 ― 0 4 1

31 2 J.S.FAMILY 0 ― 2 1 ― 2 2 3

19 3 あすなろクラブ　末徳 0 ― 2 2 ― 1 3 2

12 コート 12組

登録番号 チーム名

12 1 P.A.D 2 ― 1 1 ― 2 3 3

50 2 山大BBA 1 ― 2 2 ― 1 3 1

36 3 宇部卓友会C 2 ― 1 1 ― 2 3 2

13 コート 13組

登録番号 チーム名

32 1 ミッキーclub 2 ― 1 2 ― 1 4 1

3 2 宇部高専Ｃ 1 ― 2 1 ― 2 2 3

67 3 小郡クラブ　西林 1 ― 2 2 ― 1 3 2

14 コート 14組

登録番号 チーム名

34 1 宇部卓友会A 2 ― 0 2 ― 0 4 1

49 2 チームクギシゲシゲ☆ 0 ― 2 0 ― 2 2 3

41 3 協友クラブB 0 ― 2 2 ― 0 3 2

コート 15組

登録番号 チーム名

13 1 TEAM - M 2 ― 0 2 ― 0 4 1

2 2 宇部高専Ｂ 0 ― 2 0 ― 2 2 3

30 3 コージー２０１４ 0 ― 2 2 ― 0 3 2

ＮＯ

ＮＯ

ＮＯ

ＮＯ

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
カワペーDX J.S.FAMILY あすなろクラブ　末徳

1 2 3
勝点 順位

ミッキーclub 宇部高専Ｃ 小郡クラブ　西林

1 2 3
勝点 順位

P.A.D 山大BBA 宇部卓友会C

1 2 3
勝点 順位

TEAM - M 宇部高専Ｂ コージー２０１４

1 2 3
勝点 順位

宇部卓友会A チームクギシゲシゲ☆ 協友クラブB



コート 16組

登録番号 チーム名

37 1 宮野同好会 2 ― 0 2 ― 0 4 1

56 2 誠英高校Ａ 0 ― 2 2 ― 0 3 2

51 3 豚之恩返 0 ― 2 0 ― 2 2 3

コート 17組

登録番号 チーム名

43 1 コロコロ所 2 ― 0 2 ― 1 4 1

11 2 鴻城高校B 0 ― 2 0 ― 2 2 3

4 3 宇部高専Ｄ 1 ― 2 2 ― 0 3 2

コート 18組

登録番号 チーム名

47 1 松原スポーツ 2 ― 1 2 ― 0 4 1

59 2 萩光塩Ｂ 1 ― 2 2 ― 1 3 2

33 3 あすなろクラブ吉永 0 ― 2 1 ― 2 2 3

コート 19組

登録番号 チーム名

45 1 ポン公園 0 ― 2 2 ― 1 3 2

5 2 山口県庁 2 ― 0 2 ― 0 4 1

64 3 山口アリーナ 1 ― 2 0 ― 2 2 3

コート 20組

登録番号 チーム名

65 1 TSUKATAKU 2 ― 0 2 ― 1 4 1

25 2 エフォールB 0 ― 2 0 ― 2 2 3

48 3 不思議ちゃん 1 ― 2 2 ― 0 3 2

順位
宮野同好会 誠英高校Ａ 豚之恩返 

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
コロコロ所 鴻城高校B 宇部高専Ｄ

ＮＯ
1 2 3

勝点

順位
松原スポーツ 萩光塩Ｂ あすなろクラブ吉永

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
ポン公園 山口県庁 山口アリーナ

ＮＯ
1 2 3

勝点

順位
TSUKATAKU エフォールB 不思議ちゃん

ＮＯ
1 2 3

勝点



コート 21組

登録番号 チーム名

44 1 立川連合 2 ― 1 0 ― 2 3 3

54 2 阿知須クラブＢ 1 ― 2 2 ― 0 3 1

42 3 山口市役所 2 ― 0 0 ― 2 3 2

コート 22組

登録番号 チーム名

62 1 白石卓球クラブ（元気） 2 ― 0 2 ― 0 4 1

24 2 エフォールA 0 ― 2 2 ― 1 3 2

57 3 誠英高校Ｂ 0 ― 2 1 ― 2 2 3

コート 23組

登録番号 チーム名

8 1 鴻南卓球クラブA 2 ― 1 2 ― 0 4 1

22 2 あすなろクラブ　平田 1 ― 2 2 ― 0 3 2

68 3 小郡クラブ　山本 0 ― 2 0 ― 2 2 3

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
立川連合 阿知須クラブＢ 山口市役所

順位
白石卓球クラブ（元気） エフォールA 誠英高校Ｂ

ＮＯ
1 2 3

勝点 順位
鴻南卓球クラブA あすなろクラブ　平田 小郡クラブ　山本

ＮＯ
1 2 3

勝点



№ 登録番号チーム名
2

0
2

0
1 1

0

2
2

1

1 1
0

2

2

2 2
1

0

2
2

2

2
2

0

1 2
2

2

0
1

0
2 2

2
1

0
2
1 0

1

2
0

2

6 宇部卓友会A
203 401

7 コロコロ所

14 ミッキーclub

13 宮野同好会

12 TEAM - M

204

11 小郡クラブ　宮﨑
501 TEAM - M

17 レアメタル
206

402

16 TSUKATAKU

15 白石卓球クラブ（元気）

304

107

20 白石卓球クラブ（笑顔）

19 カワペーDX
207

106

18 今日で二キロ痩せます

208

23 松原スポーツ

22 阿知須クラブＡ

21 宇部高専Ａ

Ａ級トーナメント

1 宇部卓友会B
201

2 鴻南卓球クラブA
101

3 下松エレキテル連合

301

4 TEAM - K
202

5 TEAM - A

102

8 阿知須クラブＢ
302

9 山大BBA
103

10 山口県庁

205

104

303

105



Ａ級トーナメント敗者戦

№ 登録番号チーム名
201

2
101 2

202
1 1

203 1

2
102

2

103 1

204 1

205
0

104
2

105 2

206 2
1

207 2
2

106

107 0

208 0

101

201

203

104

103

6 山口県庁

7

202

宇部高専Ａ

カワペーDX

105

TSUKATAKU

11 レアメタル

1

2 下松エレキテル連合

3 TEAM - K
301

4 宇部卓友会A

5 コロコロ所
102

401 TSUKATAKU
8

9 ミッキーclub

10

302

12
106

13
204

14
107

15



№ チーム名
2

2
2

0
0 2

0

0
2

0

1 1
2

2

1

2 0
2

0

2
1

2

1
2

0

1 2
0

1

2
2

2
2 2

2
2

1
1
2 0

2

1
0

0

102

22 萩光塩Ｃ

23 宇部高専Ｄ

20 さとり世代 

21 あすなろクラブ　末徳

303

15 コージー２０１４

19 宇部卓友会C

16 阿知須クラブＣ

17 不思議ちゃん

B級トーナメント

1 あすなろクラブ　繁冨

201

18 タバターズ

204

11

誠英高校Ａ

2 萩光塩Ａ
101

3 ポン公園 
301

4 エフォールA
202

5 山口市役所

6 あすなろクラブ　松本

203 401

7

8 協友クラブA
302

9 萩光塩Ｂ
103

10 小郡クラブ　西林

501 不思議ちゃん

12 あすなろクラブ　平田

205

13 山口県立大学野獣
104

14 TNB

105

206

402

207

106

304

107

208

協友クラブB



B級トーナメント敗者戦

№ 登録番号チーム名
201

2
101 1

202
2 0

203 1

2
102

2

103 2 1

204 1

0

205
0

104
2

105

206 2

207 2
1

106

107 0 0

208 2
2

103

7 協友クラブB

102

101

107

萩光塩Ｃ

15 宇部高専Ｄ

1

さとり世代 

201

2 ポン公園 

3 エフォールA
301

4 あすなろクラブ　松本

5 協友クラブA
202

6 小郡クラブ　西林

401 コージー２０１４
8

104

9 TNB
203

10 コージー２０１４

11
302

12
106

13
204

14

105



№ 登録番号チーム名
2

2
1

0
2 0

1

0
2

2

0 2
1

1

2

2 2
2

0

2
0

0

2
0

2

2 1
0

2

2
0

1
0 0

1
2

2
1
2 2

2

0
2

0

C級トーナメント

1 TEAM - I 
201

2 宇部高専Ｂ
101

3

J.S.FAMILY

4 あすなろクラブ吉永

202

5

豚之恩返 
301

7 エフォールB
102

6 小郡クラブ　山本
203 401

8 鴻南卓球クラブB
302

10 誠英高校Ｂ
204

11

9 P.A.D
103

12 山口県立大学美女
205 501

あすなろクラブ　末富

P.A.D

105

14 あすなろクラブ　熊川

303

15

13 鴻城高校A
104

16 宇部高専Ｃ
206

17 香川高

大歳卓友会

402

18 TEAM - S
207

19 立川連合
106

20

208

23 鴻城高校B

山口アリーナ
304

21 小郡クラブ　岡本
107

22 チームクギシゲシゲ☆



C級トーナメント敗者戦

№ 登録番号チーム名
201

1
101 2

202
0 1

203
2

102

103 2 2

204 0

0

205
1

104
0

105 2

206 2
0

207 0 2
0

106
2

107 2 2

208 2
1

1
201

2 宇部高専Ｂ
101

5 エフォールB
202

301

4
102

3 あすなろクラブ吉永

103

7 あすなろクラブ　末富

6 誠英高校Ｂ

401 チームクギシゲシゲ☆
8 山口県立大学美女

104

203

10 大歳卓友会
105

9 鴻城高校A

302

12 TEAM - S
106

11 香川高

15 鴻城高校B

204

14 チームクギシゲシゲ☆

107

13 山口アリーナ


